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EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN ANKARA TİCARET 
ODASI BAŞKANI'NA ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu ve Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Hatice Bilge Alğın 25 Ekim 2022 Salı günü Ankara Ti-
caret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran`a bir ziyaret 
gerçekleştirdiler.

ATO Başkanlık makamında gerçekleşen görüşmenin 
öncelikli konusu yaklaşmakta olan Siber Vatan ve 
Savunma Ulusal Çalıştay‘ı oldu. Tarafl ar ortaklaşa dü-
zenlenen ve 31 Ekim 2022 Pazartesi günü ATO Meclis 
Salonu‘nda gerçekleşecek olan çalıştaya ilişkin son 
hazırlıkları değerlendirdiler. Ayrıca Şubemiz faaliyet-
leri hakkında bilgilendirmelerin de yapıldığı ziyaret 
EMO Ankara Şubesi ve Ankara Ticaret Odası üyeleri-
nin ortak faydasına yapılacak etkinlikler hakkındaki 
fi kir paylaşımı ile son buldu.

EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN ENERJİ İŞLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Şeref Sağıroğlu ve Yazman Üye Hatice Bilge Algın 2 
Aralık 2022 Cuma günü T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı`na bağlı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü`ne bir 
ziyaret gerçekleştirdiler.

 2022 yılı içerisinde göreve gelen Enerji İşleri Genel 
Müdürü Dr. Ömer Erdem‘e hayırlı olsun dileklerinin 
iletilmesi ile başlayan ziyarette Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Özdemir de yer aldı. Elektrikli araçlar şarj istas-
yonları, yenilenebilir enerji mevzuatı ve uygulamaları, 
siber güvenlik, büyük veri, yapay zeka gibi Şubemizin bu 
dönem ağırlık verdiği konulardaki etkinliklerimiz hakkın-
da bilgi aktarımında bulunulan toplantının öncelikli ko-
nusu Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
oldu. Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
konusunda EnerjiSA ve EPDK ile de temasların sürdüğü-
nün iletildiği görüşmede ülkemizdeki tüm trafoların ve 
özellikle 3. şahıs trafolarının işletme sorumluluğunun 
Odamız uygulamaları ile aranmasının kamu can ve mal 
güvenliği açısından önemi vurgulandı. Üyelerimizin 
mesleki denetiminin kaydını tutmakla sorumlu olan 
meslek odamızın bu konudaki Yetki Belgesi ve Sözleşme 
Takibi uygulaması, denetim ve takip mekanizması gere-
ği üyelerimize uygulamakla yükümlü olduğu yaptırımlar 
hakkında da bilgi verildi. Trafolardan maden ocaklarına 
kadar çok geniş bir yelpazede elektriksel güvenlik ko-
nusunda işinin uzmanı olan Odamız tarafından yetki-
lendirilen mühendislerin Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri 
Yönetmeliği‘nde belirtilen biçimiyle görevlendirilmeleri-
nin önemi vurgulandı.

Ülkemizin enerji arz sürekliliği ve güvenliğinde Oda 
üyelerimizin oynadığı rolün altının çizildiği görüşmede 
test ölçüm işlemleri, verilen eğitimler ve yetki belgeleri 
hakkında da ayrıntılı bilgilendirmeler yapıldı. Enerji İşleri 
Genel Müdürlüğü olarak EMO Ankara Şubesi faaliyetle-
rine destek olacaklarını belirttikleri görüşmeden tarafl ar 
memnun ayrıldılar.

şube güncesi...
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Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ve Gazi Üni-
versitesi Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümü’nün destekleriyle; EIF Dünya 
Enerji Kongresi ve Fuarı`nın sponsorluğunda 21 
Eylül 2022 tarihinde Gazi Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Taşkent Salonu’nda EMO Ankara Şu-
besi tarafından düzenlenen “Lisanssız Güneş 

Enerji Santralleri Ulusal Çalıştayı Sonuç 
Bildirgesi” yayınlandı. Bildirgeye 

ulaşmak için haberin başlığı-
na tıklayınız. 
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EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN EÜAŞ ZİYARETİ

Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ) Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. İzzet Alagöz Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu ve Şube Yazmanı Hatice Bilge 
Algın tarafından 19 Aralık 2022 Pazartesi günü maka-
mında ziyaret edildi.

Ziyarette Şube Yöneticileri Odamızın ürettiği hizmet-
ler, yürüttüğü faaliyetler ve düzenlemekte olduğu 
etkinlikler hakkında ayrıntılı bilgiler sundular; SMM 
üyelerimizin çalışmaları, gerçekleştirdikleri proje ve 
test ölçüm hizmetleri, üstlendikleri Yüksek Gerilim 
İşletme Sorumluluğu hakkında paylaşımlarda bulun-
dular. Tarafl ar yakın zamanda EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu üyelerinin, EÜAŞ Genel Müdürü İzzet 
Alagöz‘ün ve EÜAŞ personeli elektrik elektronik mü-
hendislerinin katılacağı Elektrik Mühendisleri Oda-
sı‘nın kuruluş amacı, yasal statüsü, ürettiği hizmetler, 
düzenlediği etkinlikler, mesleki ve kamusal sorumlu-
lukları, üyelerinin hak ve yetkileri, uzmanlık alanları, 
kurum-oda-sektör-üniversite işbirlikleri gibi konula-
rın konuşulacağı meslek odası tanıtımına yönelik bir 
toplantı yapmayı kararlaştırdılar. Ayrıca kurumun 
tüm teknik personeline yönelik elektriksel güvenlik 
temelli; topraklama, yüksek gerilim ve manevra gibi 
başlıklar öncelikli olmak üzere teknik eğitimler yapıl-
ması kararlaştırıldı. Oda çalışmalarına dair verimli ve 
rafi ne bir görüşmenin ardından gerçekleşen plaket 
takdimi ile tarafl arın karşılıklı olarak memnun kaldık-
ları ziyaret son buldu.

EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN TEİAŞ ZİYARETİ

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) Genel Müdürü ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Kaldırım’ı Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Cevdet Aslan, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi Hatice Bilge Algın, Yönetim 
Kurulu Üyesi Ertuğrul Kadir Işık ve Yedek Yönetim 
Kurulu Üyesi Kenan Erpir 26 Aralık 2022 Pazartesi 
günü makamında ziyaret ettiler.

Ülkemiz elektrik sisteminin en önemli ve kritik ku-
rumlarından olan TEİAŞ`a yapılan ziyarette Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu Şube çalış-
maları ve etkinlikleri hakkında bilgi verdiler. Ziyarette 
EMO Ankara Şubesi ile TEİAŞ arasında 2023 yılında 
yapılması planlanan etkinlikler, kurumsal iş birlikleri 
ile üyelerimizin hak ve yetkileri hakkında görüşme 
imkânı sağlandı. TEİAŞ bünyesinde görev yapan 
üyelerimize ve meslektaşlarımıza Odamızın daha iyi 
tanıtılması ve anlatılması konusunda yakın zamanda 
yapılacak tanıtım toplantıları konuşuldu ve akabinde 
ziyaret anısına plaket takdimi yapıldı.

şube güncesi...
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EMO ANKARA ŞUBESİ BÖLÜM ZİYARETLERİ 
GAZİ ÜNİVERSİTESİ İLE BAŞLADI

Gazi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fırat Hardalaç ve Bölüm 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy'a EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan 
ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi üyesi Okan Gümüş 
tarafından 21 Aralık 2022 Çarşamba günü bir ziyaret 
gerçekleştirildi.

 Gerçekleşen ziyarette EMO Ankara Şubesi faaliyet-
leri ve Gazi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühen-
disliği Bölümü çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Dünyada ve ülkemizde 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, mühendislik eğiti-
minde karşılaşılan problemler, dünya enerji darbo-
ğazı, Üniversite-EMO ve EMO Genç-Bölüm ilişkileri, 
oda üyelikleri ve en önemlisi Elazığ ve Bingöl‘e 
yapılan teknik gezi ile katılım sağlayan öğrencilerin 
memnuniyeti üzerinde görüşmeler yapıldı.

Gazi Üniversitesi ile 
yapılan protokol 
gereği olarak üniver-
site ve oda ilişkileri-
nin güçlendirilmesi, 
meslek odamızın 
öğrencilerimize daha 
iyi anlatılması ve 
sektör-üniversite-oda 
ilişkilerinin güçlendi-
rilmesi kararı alına-
rak, ziyaret anısına 
Bölüm Başkanlığına 
yapılan plaket takdimi 
ve fotoğraf çekimi ile 
görüşme sona erdi.

BAŞKENTGAZ YETKİLİLERİNDEN ŞUBEMİZE 
ZİYARET

Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş. (BaşkentGaz) yetki-
lileri 20 Aralık 2022 Salı günü Şubemize bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Başkentgaz İç Tesisat Müdürü 
Mustafa Coşkun ve İç Tesisler Kontrol Şefi  Hasan 
Aksöz`ü Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve 
Şube Müdürü Mustafa Öztürk ağırladılar.

Ziyarette, doğal gaz dağıtım sürecinde topraklama 
tesislerinden kaynaklı güvenlik eksikliklerinin tespi-
ti, giderilmesi, kontrolü ve ölçümlerini kapsayan ve 
düzenleyen işbirliği protokolü kapsamında yapılan 
çalışmalar hakkında tarafl ar bilgilendirmelerde ve 
değerlendirmelerde bulundu. 

BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANI EMİN MÜF-
TÜOĞLU'NA ZİYARET

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Sosyal 
Etkinlikler Komisyon Başkanı Ahmet İsmail Sargın 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu`nu 
makamında ziyaret ettiler. 

şube güncesi...
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MİMAR VE MÜHENDİSLER BULUŞMALARININ 
BU HAFTAKİ KONUĞU EMO ANKARA ŞUBESİ 

OLDU

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) Ankara Şu-
besi tarafından düzenlenen Mimar ve Mühendisler 
Buluşmaları`na 26 Ekim 2022 Çarşamba akşamı 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu `Sağlıkta Yapay Zeka Uygulama-
ları` başlıklı sunumu ile konuk oldu. EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet 
Aslan, Yönetim Kurulu Yazmanı Hatice Bilge Alğın ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul Kadir Işık`ın yanı sıra 
EMO Ankara Şubesi Teknik Yönetmelikler Komisyonu 
üyesi Ali Fuat Bilgin de etkinliğe katılım sağladılar. 

Yapmış olduğu  faaliyetler hakkında bilgilendir-
melerde bulunan Sağıroğlu, sunumunda Sağlıkta 
Yapay Zeka Uygulamaları alanına girişte yaşadıkları 
süreçlerden ve bugün geldiğimiz noktada yapılması 
hedefl enen projelerden bilgi verdi. Yapay zeka uygu-
lamaları için açık veri platformu, Türk Beyin Araştır-
maları Projesi, yapay zeka ile beyin araştırmaları gibi 
çalışmalardan bahsedilen sunumda yapay zekanın 
sağlıktaki yeri ve önemi üzerinde duruldu.

MMG Ankara Şube binasında gerçekleştirilen ve 
farklı mühendislik dallarından birçok katılımcı ve 
öğrencilerin olduğu program soru-cevap bölümüyle 
sona erdi. Etkinlik bitiminde MMG Ankara Şube Baş-
kanı Abdurrahman Çeliker tarafından Prof. Dr. Şeref 
Sağıroğlu`na teşekkür edildi.

EMO ANKARA ŞUBESİ`NDEN ANKARA
SANAYİ ODASI`NA ZİYARET

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Seyit Ardıç 29 Aralık 2022 Perşembe günü EMO An-
kara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref 
Sağıroğlu, Yazman Hatice Bilge Algın, YK Üyesi Ertuğ-
rul Kadir Işık, YK Yedek Üyeleri Yeşim Sekizelma ve 
Okan Gümüş tarafından makamında ziyaret edildi.

Ziyarette EMO Ankara Şubesi yetkilileri 13 Aralık 
2022 tarihinde göreve gelen ASO Yönetim Kurulu‘nu 
tebrik etti ve yeni dönem çalışmalarında başarılar 
diledi. ASO Meslek Komitelerinin ve EMO Ankara 
Şubesi Komisyonlarının ortak çalışmalarla katma de-
ğerli çıktılar üretmesinin, buradan hareketle sektöre 
ve mesleğe değer katmanın önemi vurgulandı. ASO 
Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç`a gösterdikleri 
misafi rperverlik için teşekkür edilerek ziyaret son 
buldu.
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ANKARA KENT KONSEYİ ÇEVRE VE İKLİM 
MECLİSİ TOPLANTISI’NA KATILDIK

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Meclisi toplan-
tısı 25 Kasım 2022 Cuma günü gerçekleştirildi. EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hatice 
Bilge Alğın’ın da yürütmesinde olduğu Çevre ve İklim 
Meclisi toplantısına EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Yazman 
Üye Hatice Bilge Alğın Şubemiz adına katıldı. Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu toplantıda Şube 
çalışmalarımız, yapılan etkinlikler, çalıştaylar ile ilgili 
katılımcılara bilgi vererek, Yeşil Mutabakat`ı des-
tekleyen tek şubenin EMO Ankara Şubesi olduğunu 
vurguladı. Bileşeni olduğumuz AKK ile birlikte ortak 
yürütülebilecek projeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

 Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri, Meclis 
Başkanları, Çalışma Grubu sözcüleri ile misafi r katı-
lımcıların tanışmasının ardından çalışma programı 
özeti aktarıldı. Meclis Temiz ve Yenilenebilir Enerji 
Çalışma Grubu Sözcüsü H. Bilge Algın Şubemiz Enerji 
Komisyonunun çalışmalarından bahsetti. Enerji 
Komisyonu rapor ve görüşlerinin Meclis vasıtasıyla 
kentimizin karar organlarına ulaştırılması ve aksiyon 
planlarında etkin olunması konusu vurgulandı.

Meclis Çalışma Grupları için yönetimin belirlenme-
sinin ardından Yürütme Kurulu Üyesi Tekin Altuğ 
tarafından "Cop27" sunumu yapıldı. COP 27`nin  
06-18 Kasım 2022 tarihleri arasında Mısır`ın Şarm 
El-Şeyh şehrinde gerçekleştirildiği belirtilen sunumda 
, Tarafl ar Konferansı (Conference of the Parties, COP)  
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleş-
mesi`nin (UNFCCC) en üst düzey karar alma organı 
olduğu kaydedildi.

1997 yılında kabul edilen Kyoto Protokolü`nün 2005 
yılında yürürlüğe girdiği bu protokolün temel amacı-
nın gelişmiş ülkelerin sera gazı salınımlarını azaltma-
ya yönelik olduğu üzerinde durulan sunumda, Doha 
Anlaşması, Paris Anlaşması ile ilgili bilgiler sunuldu.

Sunumda COP 27  sonuçlarıyla ilgili şu tespitler yer 
aldı: "6-18 Kasım tarihlerinde Mısır`ın Şarm El-Şeyh 
kentinde düzenlenen COP27 oturumları uzatmalarla 
20 Kasım günü sabaha karşı tamamlandı. Uygula-
ma COP`u olarak tanıtılan İklim Zirvesi`nin çıktıları 
güçlü adımlar atmaktan uzak kaldı. COP26 sonuç 
belgesinde kömürün iklim krizinin sebebi olarak yer 
almasından ve "etkisi azaltılmamış kömür kullanı-
mının azaltılmasına dair çabaların artırılması" (basit 
ifadeyle kömür kapasitesinin azaltılması) atfından 
sonra COP27`de fosil yakıtlara karşı daha kararlı 
bir adım bekleniyordu ancak fosil yakıtlardan çıkış 
COP27 sonuç metninde de yer almadı.

COP27`nin en büyük çıktısı ise iklim krizine karşı 
daha kırılgan olan ülkelerin krizin etkileri ile mücade-
le etmesi için oluşturulan Kayıp ve Hasar Fonu oldu. 
Bir hak talebi olan Kayıp ve Hasar Fonu ile birlikte 
COP27`ye damgasını vuran konu ise insan hakları 
ihlalleri, kısıtlamalar ve tutuklanan aktivistler oldu. 
COP27`nin en umut veren çıktısı, yoksul ve kırılgan 
ülkelerin ve sivil toplumun uzun yıllardır talep ettiği 
Kayıp ve Hasar Fonu‘nun oluşturulması oldu. Sivil 
toplumun ve kırılgan ülkelerin yoğun çabası sonucu, 
Mısır COP Başkanlığı`nın ilerlemeye dair oldukça 
yetersiz tutumuna rağmen müzakerelerin uzatma 
saatlerinde Kayıp ve Hasar Fonu`nun kurulmasına 
dair anlaşmaya varıldı.

şube güncesi...
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COP27 öncesi Avusturya, Belçika, Danimarka, Fransa, 
Almanya, İrlanda gibi çeşitli ülkeler Kayıp ve Hasar 
konusunda fi nansman desteği sağlayacakları sözü-
nü vermişlerdi. Bu ülkelerin fi nansman sözleri yeni 
olmasa da Kayıp ve Hasar fi nansmanı konusunda 
bir başlangıç oluşturdular. Kayıp ve Hasar Fonu‘nun 
pek çok detayı belli olmasa da önümüzdeki yıl bo-
yunca bir ‘‘geçiş komitesi`` Fon‘un nasıl işleyeceği 
konusunda ayrıntıları oluşturacak. Komitenin amacı 
Fon‘un eşitlikçilik prensibi ile işlemesini, en büyük kir-
leticilerin tarihsel borçlarını ödemesini ve en kırılgan-
ların Fon‘dan yararlanabilmesini ve Fon‘un sürekli 
yeni fi nansman kaynakları ile beslenmesini sağlamak 
olacak Uygulama" COP`u uygulama konusunda 
sınıfta kaldı. İklim krizini derinleştiren küresel sera 
gazı emisyonları sert şekilde düşürülmediği sürece 
artacak olan yıkımlarla mücadele etmeye yetecek 
bir fi nansman mümkün değil. Dolayısıyla azaltım ile 
Kayıp ve Hasar birbirinden ayrı düşünülemez.

COP26 sonrasında ülkelerden Ulusal Katkı Beyan-
larını (NDC) COP27`ye kadar 1,5 derece hedefi  ile 
uyumlu şekilde güncellemeleri talep edilmişti. COP27 
karar metninde 1,5 derece yerini korusa ve 2030 
yılına kadar küresel emisyonların %43 azaltılması 
ihtiyacından bahsedilse de COP27`de ülkeler yeni 
adımlar atma konusunda yetersiz kaldı. 2026`ya ka-
dar devam edecek Azaltım Çalışma Programı (MWP) 
bu konuda atılan olumlu bir adım ancak bu adımın 
mevcut hızlı ve kolektif azaltım çalışmaları ihtiyacının 
yanında oldukça yetersiz kalıyor."

Türkiye`nin İklim Hedefi `ni güncellediği belirtilen 
sunumda "Bu yeni beyana göre Türkiye 2030 yılına 
kadar emisyonlarını 2020`ye oranla yaklaşık %33 
artırmayı, ve emisyon artışını 2038 yılına kadar sür-
dürmeyi hedefl iyor. İran, Tayland, Vietnam, Endonez-
ya, Birleşik Arap Emirlikleri ve Türkiye hesapladıkları 
sera gazı emisyon artış senaryosu üzerinden bir 
azaltım hedefi  veren ülkeler. Pek çok ülke bugünden 
itibaren emisyonlarını azaltma hedefi ni paylaşırken 
artıştan azaltım hedefl eri oldukça geride kalmış 
görünüyor." denildi. "Adaptasyon, iklim eyleminin 
fi nansmanı, yenilenebilir enerji" konu başlıklarının 
değerlendirildiği sunum "Kayıp ve hasarCOP27, 
iklim adaletine yönelik küçük bir adımı işaret ediyor, 
ancak gezegen için çok daha fazlasına ihtiyaç var. 
Bazı semptomlar tedavi edildi ancak hasta ateşinden 
kurtarılamadı." denilerek sona erdi.

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Meclisi toplantısı 
görüşlerin sunulmasının ardından sona erdi.

EMO ANKARA ŞUBESİ 26. DÖNEM 2. DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI HİBRİT OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi 26. Dönem 2. Danışma Kurulu 
toplantısı, 10 Aralık 2022 Cumartesi günü EMO Mer-
kez Toplantı Salonu’nda ilk kez hibrit olarak (salon 
katılımlı-çevrimiçi) gerçekleştirildi. Toplantı öncesi 
üyelerimize katılım linki bilgisi ve SMS’ler gönderile-
rek davetiye çıkarılırken, üyelerimiz çevrimiçi olarak 
da Danışma Kurulu toplantımıza katılma, soru sorma 
ve önerilerini iletme olanağı buldular.

Toplantıya üye katılımının yüksek olması, üyelerin 
uzaktan erişebilmesi, Şube Yönetim Kurulu'nun adil 
ve şeff af yönetim anlayışı üzerine hesap vermesi, 
20 Ocak 2022`den itibaren sürdürülen çalışma ve 
faaliyetlerin Danışma Kurulu Üyelerine aktarılması ve 
nihayetinde ortak akılla Şube iş süreçlerinin yürü-
tülmesi, Oda kuruluş amaçlarının gerçekleştirilmesi, 
üyelerin süregelen ve güncel sorunlarına çözümler 
üretilmesi hedefl endi.

Danışma Kurulu toplantısı öncesi Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Şubemiz lokalinde üyelerimizle 
kahvaltıda buluşup bir süre sohbet ettiler. Kahval-
tının ardından EMO Merkez Toplantı Salonu`na 
geçilerek Şube 26. Dönem Danışma Kurulu 2. Top-
lantısı gerçekleştirildi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, 
Şube Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Şube Yazmanı 
Hatice Bilge Algın, Yönetim Kurulu Üyeleri Ertuğrul 
Kadir Işık, Murat Subaşı, Tuncay Lamci, Yönetim Ku-
rulu Yedek Üyeleri Okan Gümüş, Kenan Erpir, Enerji 
Komisyonu ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı 
Ahmet İsmail Sargın, Şube Müdürü Mustafa Öztürk 
ve üyelerimiz katıldı.

Danışma Kurulu Toplantısı gündemi şu maddelerden 

şube güncesi...
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oluştu; "Açılış ve Divanın seçilmesi, Yönetim Kurulu 
bilgilendirmesi, faaliyetler, mali durum, dilek ve te-
menniler." EMO Ankara Şubesi YK Başkanı Prof. Dr. 
Şeref Sağıroğlu`nun açılışını yaptığı toplantı Divan 
üyelerinin seçilmesi ile başladı. Divan Başkanlığı`na 
Salih Türedi, yazmanlıklara Kenan Erpir ve Kenan 
Demirtaş seçildi.

Divan`ın oluşturulmasının ardından Şube YK Baş-
kanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu yönetsel durumu 
açıklayan sunumunu yaptı.  Sağıroğlu sunumunda 
"Yönetsel durum, hedefl erimiz, imzalanan proto-
koller, hazırlanan protokoller, kurumsal görüşmeler 
ve ziyaretler, Şubemizdeki görüşmeler ve kabuller, 
Şubemiz temsiliyetlerimiz, katıldığımız fuarlar, dü-
zenlediğimiz sosyal etkinlikler, teknik geziler, destek-
lediğimiz etkinlikler, hayata geçirmek için çalıştığımız 
projeler, düzenlenen webinarlar ve MİSEM eğitimleri, 
teknik büro çalışmaları, krizden çıkış ve öneriler, 
Merkez Denetleme Kurulunun Şubemizi denetimleri 
" başlıklarını sundu.

EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Hatice Bilge Alğın 
da sunumunda "Şubemiz üye durum bilgileri,  ko-
misyon çalışmaları, düzenlenen etkinlikler, destekle-
nen etkinlikler, 26. Dönem içinde çıkartılan bültenler, 
basın yayın iletişim, basında EMO Ankara Şubesi" 
konularında katılımcılara bilgiler verdi.  Hatice Bilge 
Algın ayrıca Şubemiz mali durumunu içeren sunumu 
da yaptı. Mali sunumda, " 20 Ocak-01 Aralık 2022 
tarihleri arasında Şube gelir ve giderleri, temsilcilikler 
ve Şube gelir gider farkları kalem kalem yer aldı."

Yönetsel ve mali sunumların ardından Danışma Ku-
rulu`na katılan üyelerimiz teknik konularda yaşanan 
sorunları ve çözüm önerilerini sıralayıp Yönetim Ku-
rulu`ndan çeşitli konularda taleplerini dile getirdiler. 
Üyeler arkasında teknik bilgilerin olduğu ajandanın 
yayınlanmasını da istediklerini belirttiler.

EMO ANKARA ŞUBESİ KOMİSYON 
ÇALIŞMALARINA TÜM ÜYELERİMİZİ DAVET 

EDİYORUZ

EMO Ankara Şubesi, 26. Dönem başında oluşturulan 
ve çalışmalarına devam eden komisyonlara ek olarak 
üyelerimizin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda yeni 
komisyonlar kurarak faaliyetlerini yürütmeye devam 
etmektedir.

Yönetişim ilkemizden hareketle, yeni üyeler ve 
mezunların da komisyonlara katılımını sağlayarak 
hep birlikte mesleğimiz için değer üretme gayretiyle, 
günceli yakalayan ve dinamik bir biçimde çalışma-
sı hedefl enen Şube komisyonlarında henüz yerini 
almamış üyelerimiz için haberimizin devamında 
bulunan Komisyon Çalışmaları Anketi’ni tekrar yayına 
açıyor, ilginize sunuyoruz.

Aşağıda bulunan listeden, 26. Dönemde Şubemizde 
kurulan komisyonlarımız ve yeni açılan Etik Komis-
yonu`na başvuru yapabilirsiniz. Günceli yakalayan 
ve dinamik bir biçimde yürütülmesi hedefi yle devam 
eden komisyon faaliyetlerimizde, çalışmak istediğiniz 
alanları ya da farklı komisyon önerilerinizi belirtti-
ğiniz takdirde oluşturulan talepler doğrultusunda 
komisyonlar açılacaktır.

KOMİSYON ÇALIŞMALARI ANKETİ 2022
Ankete katılımınız ve komisyon çalışmalarına sunaca-
ğınız katkılar için teşekkür ederiz. 

şube güncesi...
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STOPNCII.ORG TÜRKİYE’DE DE HAYATA 
GEÇİRİLDİ

Karşılıklı Mutabakata Dayanmayan Kişisel Görüntü 
(NCII) suiistimali mağdurlarına destek olmak için 
tasarlanmış ücretsiz bir araç olan StopNCII.org, 
Meta Türkiye’nin desteği, Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu (TKDF) iş birliği ile ülkemizde de hayata 
geçirildi.

StopNCII.org, herkesin zarar görmeden teknoloji-
den yararlanması gerektiğine inanan, uluslararası 
bir yardım derneğidir ve SWGfl `nin bir parçası olan 
İntikam Pornosu Destek Hattı tarafından işletilmek-
tedir. 2015 yılında kurulan İntikam Pornosu Destek 
Hattı (RPH) karşılıklı mutabakata dayanmayan kişisel 
görüntü suiistimali kurbanlarına yardım etmektedir. 
Kurulduğu günden beri İntikam Pornosu Destek 
Hattı binlerce mağdura destek olmuştur. Bu girişim-
le 200.000`den fazla bireysel karşılıklı mutabakata 
dayanmayan kişisel görüntüyü başarılı bir biçimde 
internetten kaldırmıştır.

Siteye ulaşmak için TIKLAYINIZ.

EMO ANKARA ŞUBESİ 26. DÖNEM 2. 
DENETLEMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi 26. Dönem 2. denetlemesi 8 
Aralık 2022 Perşembe günü gerçekleştirildi. Elektrik 
Mühendisleri Odası 48. Dönem Denetleme Kurulu 
Yazman Recai Seymen ve Üyeler Tuncay Özkoç, Meh-
met Hepzarif, Süleyman Balkan, tarafından gerçek-
leştirilen denetimde EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Şube Baş-
kan Yardımcısı Cevdet Aslan, Şube Yazmanı Hatice 
Bilge Alğın, Şube Müdürü Mustafa Öztürk, Muhasebe 
Personeli Fatma Ayan da hazır bulundular.

Denetlemenin ardından Odanın sorunları istişare 
edildi. Denetim Kurulu Üyeleri ile yapılan istişare-
de, EMO Ankara Şube`sinin teknik müdür eksikliği, 
Oda`nın dijitalleşmesinin gerekliliği, Oda iş süreçleri 
ve iş yükünün çıkarılarak verimliliği arttırıcı plânlama-
ların yapılması,  üyelere hizmet kalitesinin iyileştiril-
mesi konuları ele alındı.

Odanın içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılı sürece 
dair Şubemizin tespit ve önerileri, diğer Şubelere de 
yayılımını sağlamaya çalıştığımızı Odanın denetim 
faaliyetlerini ve üye gelirlerini de arttırıcı ölçümlerle 
ilgili önerilerimizi aktardık.

Ankara Şubesi`nin iş sürekliliği ve değişen koşullarda 
Odanın faaliyetlerinin sürdürülebilirliği de değerlen-
dirildi.

şube güncesi...


